OSSH OSHEE

OPERATORI I SISTEMIT GROUP
TE SHPERNDARJES

DREJTORIA E TENSIONIT TE LARTE
DEGA E SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr. Prot. Tirané, mé 04.09.2023
NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor

Emri  Drejtoria e Tensionit té Larté OSSH sha

Adresa: Rr. Gramoz Pashko, Vila Gri, Tirané,Shqipéri

Tel/Faks: 00355692317299

E-mail: aleksander.pjetri@oshee.al

ueb-fage: www.oshee.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e Hapur — Pune.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-78966-09-04-2023.

4. Obijekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Rikonstruksion i N.stacionit Lezhé nga
110/10 kV né 110/20/10 kV™.

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té& Prokurimit (FPP): 45210000-2 Punime ndertimi

45232221-7 - Nénstacion transformator.

Fondi limit: 209,983,131.76 (dyqgind e nénté milion e néntéqind e tetédhjeté e tre mijé e
njéqgind e tridhjeté e njé piké shtatédhjeté e gjashté) Leké pa TVSH.

Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 16
(gjashtémbédhjeté) muaj nga dorézimi i sheshit té ndertimit.

Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: Data 21.09.2023, Ora 10:00, Fagja zyrtare
e website-it t& Agjencisé sé Prokurimit Publik, www.app.gov.al
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